
 
 

UCHWAŁA NR LIV/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Brześcia Kujawskiego w sprawie wprowadzenia 
zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów 

na terenie gminy Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie nr 98/2023 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 6 czerwca 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz 
napełniania basenów na terenie gminy Brześć Kujawski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4130


	Uchwała

		2023-06-21T10:36:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




